1 / 1

2022年 7月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご承知の通り、ＡＣアダプターに使用しております原材料の高騰、

輸送コストの大幅なＵＰに伴い、昨今の円安により、仕入れ商品であるＡＣアダプターについて

仕入れメーカーより価格の値上げ要求がありました。

弊社としましても今回の値上げ価格から販売価格を考慮すると

現在の販売価格を改定せざるおえなく、本品をご愛顧いただいており

誠に不本意でありますが、何卒このような実情をご賢察の上

下記に案内します価格改定につきまして、ご了承を賜りたく、お願い

申し上げます。

                             敬具

｢対象商品・改訂価格｣

弊社型番

ＵＡ３１０－１２１０ （ＤＣ１２Ｖ１Ａ）

ＵＶ３２４－２４１０ （ＤＣ２４Ｖ１Ａ）

 改訂価格に関しては大変お手数をおかけいたしますが別途担当営業までお問合せください。

＊ＵＮ３１０シリーズのＡＣアダプターは在庫のみで生産終了となります。

｢実施時期｣

   2022年 8月 22日以降の受注分より実施させて頂きます。

以上

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

ＡＣアダプター 価格改定に関するお願い（重要事項）